Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DA SESSÃO

                 O Município de Pau dos Ferros – RN, através de seu pregoeiro, torna público a todos os
interessados no Pregão Eletrônico – n° 6/2023-0013, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada no Fornecimento de material esportivo e uniformes, e contratação de
recursos humanos – Pessoa Jurídica para a Implantação e Desenvolvimento do Projeto “Lutando
para Aprender” no Município de Pau dos Ferros/RN, o qual se dará pelo Convênio n°. 928392/2022,
celebrado com o Ministério da Cidadania, designada para o dia 29 de março de 2023 às 09:00 horas,

fica a abertura PRORROGADA para o dia 05 de abril de 2023 as 09:00 horas.
A presente prorrogação, justifica-se face a publicação deste aviso no Diário Oficial da União

de forma tardia, e em observância ao princípio administrativo da publicidade e legalidade.
  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto n° 10.024 de 20 de

setembro de 2019, Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

Pau dos Ferros – RN, 21 de março de 2023.

______________________________
DAVID JHENISON SOARES FERNANDES

Pregoeiro